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vlem liven bruder hern Lodewiche vnd finen eruen blyuen. Mit orkunde defles briues, De ge-
geuen is to Soltwedel, na godes gebord dritihein hundert Jar, dar na in dem twei vod vefti-
geften Jare, an voler vrowen daghe der Lichtmellen.

Rady vem Driginale beg Salyw. Archived.

CL. - $eiuridh von Jepe iberldpt dem Georgd=Hofpitale tn Salzmwedel Hebungen-aud dem
Dorfe Kuffim, am 17. Mai 1352.

Ego Hinricus ledicz, famulus, ad vniverforum et fingulorum prefentes literas intuentium,
audientium fev legentium Cupio peruenire, quot matura prebabita deliberacione omnium meorum
heredum et amicorum ad hoc requirendorum, vendidj et dimifi necnon preflentibus vendo et dimitto
holpitali Sancti Georgii prope Civitatem [oltwedel viginti quinque modios [liginis in villa kuf-
fim, videlicet in Curia Thyderici prefecti ibidem fex modios filiginis; in Curia hinrici dicti hente
nouem modios cum dimidio filiginis et in coria Godekini nouem modios cum dimidio filiginis, in
quibus propria mea perfona hinricum mechow, Cinem in [oltwedel, nomine predicti holpi-

_ walis inueltiui corporaliter, quiete, pacifice et comodofe polfidendos et perpetuis temporibus annis
fingulis integraliter fublenandos, quos volo et debeo predicto holpitali warandare, vt iuris eft, et
ab ompi iulta impeticione, quandocunque et quotienfcungue oportunum fuerit, penitus liberare. In
cujus tellimonium luminofum meum figillum appenfum eft huic [cripture. Datum anno domini M.
CCC®. LII°, feria quinta ante dominicam vocem Jocunditatis, prefentibus difcretis viris Johanne,
plebano in (cernekow, henekino laurencii, thyderico prefato_ et villanis in kufl

im, [pe-
cialiter ad premilla vocatis et rogalis. ‘

Rad) bem Driginal fm Avdhy der Stavt Saljwevel, Fady 39, No. 8.

CLI. Marfgraf Ludbmwig der Romer fidert ver Menftadt Salywedel in Betreff des Gewand-
febnittes dicfelben Redhte 3u, weldhe die Altftadt bisher genoffen Hat, am 10. Mai 1353.

Cum fecundim uariationem temporum acta fepivs etiam uarientur humana; expedit igitar
ea literarum [erie memorialiter in fuo robore fabiliri. Quamobrem nos Lvdovicvs Romanvs,
Dei gratia marchio Brandenburgenlis et Lufatie, facri Romani imperii archicamerariuas, co-
mes palatinus Rheni et Bauarie dux, publice proteftamur in his feriptis, quod prudentibus et difcre-
ls uiris civitatum noltrarum antique et noue Soltwedel confulibus fidelibus noftris dilectis, in
Tnol'lra ac conlilii noftri prefentia conltitutis, utriufque etiam civilatis literis uilis ac fanius intellectis,
iplis ab illultribvs Principibvs predecelloribus noftris nec non a Lvdovico feniore, fratre nofiro
charilimo, marchionibus Brandenburg, datis et indualtis, ad fedandam contentionem et omnem dis-
cor‘die rancorem, iam dudum inter prediclarum civitatum confules, fuper Incifione Pannorvm, minus
amicabililer, continuatum, fidelium ac confiliariorum noftrorom et aliarum civitatum nofirarom con-
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